
Penthouse na prodej v Sotogrande Puerto, Sotogrande 1 700 000 €
Reference: R4646233  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 202m  Terrace: 114m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Puerto

EXKLUZIVNÍ LUXUSNÍ PENZION S VELKÝM SOLÁRIEM v přístavu SOTOGRANDE MARINA, v perfektní lokalitě,
blízko velkého množství obchodů a míst pro volný čas, pláže, golfu a sportovních areálů. S VÝBORNÝM VÝHLEDEM
NA MOŘE A PŘÍSTAV. Tato nemovitost se nachází v jedné z nejexkluzivnějších desKnací na pobřeží Costa del Sol a
spojuje eleganci, soukromí, kvalitu a polohu. Sotogrande je známé svou exkluzivní atmosférou a blízkosM prvotřídních
golfových hřišť, přístavů a nádherných pláží. Tato nemovitost se nachází v budově s moderním designem a vynikajícími
povrchovými úpravami. Každý detail byl pečlivě zvážen, aby nabídl špičkový zážitek. Jedná se o dva spojené penthousy,
které nabízejí prostorné a světlé prostory. Tento dům s velkorysou plochou má prostorný podkrovní obývací pokoj s
přímým vstupem na terasu, ideální pro relaxaci, zábavu a vychutnávání si působivého výhledu na přístav a moře. Tato
nemovitost nabízí také řadu luxusních zařízení a vlastnosM, které uspokojí i ten nejnáročnější vkus. Díky 24hodinové
ostraze a omezenému přístupu nabízí naprostý klid. Exkluzivní životní styl s přístupem do soukromých klubů,
špičkových restaurací, námořních aktivit a mezinárodně uznávaných golfových hřišť. 
Tento luxusní penthouse zkrátka představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají exkluzivní rezidenci v jedné z
nejžádanějších destinací na pobřeží Costa del Sol. 
Součástí jsou 4 parkovací místa a 2 úložné prostory. Vynikající příležitost. VAŠI NÁVŠTĚVU VŘELE DOPORUČUJEME.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Dřevěné podlahy 
Domotics 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Sotogrande Puerto, Sotogrande
	1 700 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Puerto
	Features:


